gt g

BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Jour de la Bourse n°179

Quantité

22/09/2021

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements

Déclarations

Total

632 065

Nombre de Valeurs

551

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

TELNET HOLDING

ICF

ONE TECH HOLDING

BIAT

SOTIPAPIER

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

491 530,81 CARTHAGE CEMENT

445 323,28 TELNET HOLDING

415 959,86 ATL

385 635,92 SOTIPAPIER

255 129,90 TUNISAIR

Capitaux

566 065

66 000

Valeurs Cotées

67

Séance du 22 septembre 2021

22/09/2021
3702 380 167 828,8
941,2
95 460 3655,4
27 504,6
01
3797 840 199 930

3753

Quantité en milliers

22/09/2020

1939189

692,8

332,2

24 281,4

168,3

219 394

Nombre d'Echanges

3753

Nombre

Valeur

75 186 OFFICEPLAST

58 547 ATB

54 724 GIF-FILTER

47 223 EURO-CYCLES

CARTHAGE

30365 CEMENT

Hausses

Cours

1,670

2,430

0,520

32,490

1,420

Comparaison 2021/2020

Capitaux en mDT

Cumul sur l'année
Var. 22/09/2021

-13,45% 1184 542,0
35,85% 83423,0
1000,3% 52512,7
13,27% 410 978,0
-99,94% 1,8
-9% 1731458

Quantité

632 065

632 065

Quantité

Principaux Ecarts

Variation

4,38%

3,85%

1,96%

1,59%

1,43%

Valeur

STB

ICF

ADWYA

TAWASOL GP HOLDING

UADH

22/09/2020 Var.
975 058,2 21,48%
64 079,7 30,19%
28726 1728%
622 977,9 -34,03%
3456,1 -99,95%
1668 445 4%
Capitaux en DT
3797 840
3797 840
Capitaux en DT
Baisses
Cours Variation
2,600 -4,76%
89,000 -3,67%
4,530 -3,62%
0,750 -2,60%
0,400 -2,44%
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