

Physionomie Boursière

Séance du 22 septembre 2021

Répartition du Volume

		Jour de la Bourse n°179		Comparaison 2021/2020 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Cumul s Quantité en milliers			sur l'annee Capitaux en mDT			
		22/09/20	21	22/09/2021	22/09/2020	Var.	22/09/2021	22/09/2020	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	566 065	3 702 380	167 828,8	193 918,9	-13,45%	1 184 542,0	975 058,2	21,48%	
	Obligations			941,2	692,8	35,85%	83 423,0	64 079,7	30,19%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	66 000	95 460	3 655,4	332,2	1000,3%	52 512,7	2 872,6	1728%	
Enregistrements				27 504,6	24 281,4	13,27%	410 978,0	622 977,9	-34,03%	
Déclarations				0,1	168,3	-99,94%	1,8	3 456,1	-99,95%	
Total		632 065	3 797 840	199 930	219 394	-9%	1 731 458	1 668 445	4%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Electronique Nombre de Valeurs		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	551	67	3 753	632 065	3 797 840	
Transactions de Bloc	331					
Total			3753	632 065	3 797 840	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
					Hausses		Baisses			
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation		
TELNET HOLDING	491 530,81 CAR	91 530,81 CARTHAGE CEMENT 75 186		OFFICEPLAST	1,670	4,38%	STB	2,600	-4,76%	
ICF	445 323,28 TELI	445 323,28 TELNET HOLDING 58 5		ATB	2,430	3,85%	ICF	89,000	-3,67%	
ONE TECH HOLDING	415 959,86 ATL		54 724	54 724 GIF-FILTER 0,52		1,96%	ADWYA	4,530	-3,62%	
BIAT	385 635,92 SOTIPAPIER		47 223	EURO-CYCLES	32,490 1,5		TAWASOL GP HOLDING	0,750	-2,60%	
SOTIPAPIER	255 129,90 TUNISAIR 30 368		CARTHAGE CEMENT	1,420	1,43%	UADH	0,400	-2,44%		